de mapas conforme normas vigentes, incluindo sistema de
gerenciamento e ferramenta de busca de preços e gestão de
contratos, por intermédio da Câmara Municipal de
Aurora/CE.

Mês | 12 R$ 3.500,00

TOTAL R$ 42.000,00

O valor total da proposta é de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA
Empresa: A. FERNANDES DA SILVA
Nome Fantasia: J.L.L SERVIÇOS E ASSESSORIA

A. FERNANDES DA SILVA
CNPJ: 43.533.985/0001-23

RUA SÃO VICENTE, Nº 67 - CENTRO - AURORA)
CONTATOS: